OFÍCIO N° 56/2024

Ourolândia,06 de agosto de 2024

Assunto: Encaminhamento de Indicações

Sem mais para o momento, renovo os votos de consideração e estima.

Atenciosamente,

talcajlaniçi'

1

Excelentíssimo Prefeito, com os meus cumprimentos venho por meio deste informar

a V. Exa. Que na 2P Sessão Ordinária, realizada no dia 05 de agosto de 2024, foram

aprovadas as indicações de ns 39 e ne 40 de 05 de agosto de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
Rua Alvino Rodrigues, SN - Centro - CEP 44718-000 - CNPJ 63.082.648/0001-74

7 LIMA
GABINETE DA CAMARA DE VEREADORES

'•4^

■

delima

DA CAMARA D-

. ..
O «S -

‘_V
lU

IQurolAnoia^